檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：蔡依珊

電話：03-8906648

電子郵件：ss321@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：東師培中字第1070011856號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「地方教育輔導—非體育專長

教師培育研習」活動，請轉知花蓮縣各級中小學教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間:107年6月20日，下午13:00-15:30，惠請花蓮縣

政府教育處核與出席人員公假登記。

二、報名逕至全國教師進修網站報名(課程代碼2431409)，全

程參與者核與研習時數2小時。

三、研習地點:花蓮縣吉安國小之體育館(973花蓮縣吉安鄉吉

安村吉安路二段97號)。

四、備註:1.歡迎參加的老師自備桌球拍，未自備球拍者，會

場議會提供球拍與球。2.請參加者穿著輕便運動衣、鞋，

並自備擦汗毛巾。3.為實踐環保理念，請參加者自備環保

水杯。4.若擔心汗濕衣衫，請準備一套更換的衣物。5.本

次研習保證不會有高運動量。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮各國小、花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校

副本：本校師資培育中心 2018-06-11
16:45:18

1

1070001919

■■■■■■■■■■■■■107/06/12

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 趙涵捷